
 

 

 
SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU 

Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 
tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz 

 

SPH 712/2022 

ID RS smlouvy: 5090163 

ID RS dodatku:            

 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o odvozu a zneškodnění živnostenského odpadu č.j. SPH 1027/2018 ze dne 

9.5.2018 

 

 

Smluvní strany: 

 

Správa Pražského hradu 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 

Zřizovací listina č.j. 401.495/93 z 19.4.1993 

zastoupená: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem  

IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 

bankovní spojení: xxxxx 

číslo účtu: xxxxxx 

plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s. 

se sídlem: Perucká 10/2542, 120 00 Praha 2 

zastoupena: Jaroslavem Stružkou, předsedou představenstva, a Ing. Janem Petružálkem, 

místopředsedou představenstva 

IČO: 61057606 

DIČ: CZ61057606 

bankovní spojení: xxxxx 

číslo účtu: xxxxx 

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Mětstkého soudu v Praze  

oddíl B vložka 3826 

plátce DPH 

(dále jen „dodavatel“) 

 

výše uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 1 (dále 

jen „dodatek“) ke Smlouvě o odvozu a zneškodnění živnostenského odpadu č.j. SPH 

1027/2018 ze dne 9.5.2018 (dále jen „smlouva“). 

http://www.hrad.cz/


     Strana 2 (celkem 2) 

Článek I 

Předmět dodatku 

1. V článku II., odst. 1 smlouvy se ustanovení „do 30. dubna 2022“ nahrazuje ustanovením 

„do 31. července 2022“. 

 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o odvozu a zneškodnění živnostenského odpadu 

č.j. SPH 1027/2018 ze dne 9.5.2018. 

3. Dodatek č. 1 je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a dodavatel 

jedno vyhotovení. 

4. Dodatek č. 1 je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti nabývá 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 

V Praze dne  V Praze dne 

 

Jaroslav Stružka, Ing. Jan Petružálek Ing. Ivo Velíšek, CSc. 

předseda a místopředseda představenstva ředitel 

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s. Správa Pražského hradu 


